
 

FEDERAÇÃO MINEIRA DE BASKETBALL 
CNPJ: 16.679.169/0001-50  Insc. Est. Isento 

Av. Olegário Maciel, 311 – Sala 202 – CEP: 30.180-110 
Belo Horizonte – MG – Tel/Fax: (31) 3271 3777 

www.basketmg.com.br 

 

 
 

     
 

 
 
NOTA OFICIAL Nº001.2014 
 
 
 
O Presidente da Federação Mineira de Basketball, no uso de suas atribuições estatutárias, 
RESOLVE: 
 
 
 
 
 
 

DA PRESIDENCIA: 
 

 
 Comunicar que, a partir do dia 01 de janeiro de 2014, a função de Coordenador 
Técnico da FMB será exercida pelo Sr. Vinicius Henrique Campos. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Belo Horizonte, 07 de janeiro de 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FEDERAÇÃO MINEIRA DE BASKETBALL 
Álvaro Cotta Teixeira da Costa 

- Presidente - 
 


